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Weﬂgesangskcnzeﬂ in der Synagoge Endingen

Beginn: 13.30¢ Uhy
Vorproban: A/B bn Bezirksschuihaus

Lokal

Fa¥

Vorprebe Verein {in Klammern: Anzahi Singariinnen])

13.00
13.06
1312
13.18
13.24
18.30
13.36

13.42

1348

13.54

14.00

14.06

Minnerchor Endingsn (37), Leitung: René Meier
Wach auf mein Herz, und singe
Paut Forster

Minnerchor Xoblenx (18), Leitung: Thomas Huwyler
Morgenlied
Waiter Schmid

Minnerchor Kleindditingan (21), Leitung: Hs. Kellenberger
Wandermorgen
Walter Schmid

Minnerchor Tegerfelden (25), Laitung: Erwin Lude
Harmonig -
£. Digifenbacher

Gemischter Chor Erien (50), Leitung: Heinz Winkier
Chor der Gefangenen sug «Nabuccos
G. Verdi

Miinnerchor Frohsion Déttingen (28), Leitung: Mans Seiler
Reiselied
Saty: Armin Knab

Minneichar Frelenwil (27), Leitung: Karl Aibiez
Sangerglaube
Walter Schmid

Minnerchor Lauggern (26), Leitunsg: Aivan Vagel
Verscherzis Stunde
Otto Kreis

Jugsndchor Endingen {32), Leltung: René Meler
Amen, Negro-Spiritual
Kum Ba Yah, Negro Spiritual

Minnerchor Ennstdaden (22), Leitung: Engeibert Knecht
Verschwunden ist die finstre Nacht
Walter Schmid

Minnerchor Baldingen-BSbikon (24) Lelung: Erika Kilier
Abschied vom Walde
F. Mendelssohn

Minnerchor Erlen (32), Leitung: Heinz Winkler
Swing low, sweet chariot
Negro Spirituat  Satz: W, Aeschbacher

Vortrag

13.30

13.36

13.42

13.48

13.54

14.00

14.06

14.12

14.18

14.24

14.30

14.36
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Loksl Vorprode. Verein {in Kigmmern: Anxahl Sdngersiinnen)}

A

14,12

14.18

14.24

1430 -

14.36

14.42

14.48

14.54

15.00

15.06

Katholischer Kirchenchor Unterendingen (27}
Leitung: Thomas Huwyler

Yon der edlan Musik

Valentin Rathgeber

Minnerchor Ehrendingen {38}, Leitung: Bernhard Conrad
Der Entfarnta
Franz Schubert

Frauen- und T8chterchor Kilngnau (24)
Leitung: Thomas Baldinger

Eine kisine Woike

N. Rimskij-Korssahow

Minnerchor Lengneu (30), Leitung: Albart Caviezet
Jagdiied
K. H. David

Ménrerchor Wurenilngan {47), Leitung: Erich Wetts‘em
Rheinisches Fuhrmannslied
Pau! Zolt

Frauen- und Tichierchor Zurzach (25)
Leitlung: Max Ursprung

Sel stille dem Herrn aus «Ellas-

F. Mendetsschn

7 der laraeitischen Cullusgemelinde
ZUrich (11), Leitung;: Rend Giinzburger
«Socharti joch» aus der Liturgie des Neujahrsgottesdienstes
L. Lewandowski

Minnerchor »Eintracht» Zurzach {30},
Leitung: Wernar Maller

Heilger Gott

Negro Spiritual  Satz: W. Schmid
Vindonisas Singers, Leitung: Hans-diirg Jatzer
e) Koldodi, Weise aus Israel

b) Go tef! it outhe mountain, Negro Spnmual
Minnerchor «Harmonle» Kiingnau (37)
Leitung: Alfons Meier
Katjuscha-Casatschok

Russisches Volkalied Satz: Otto Groll

Vortrag

14.42

14.48

1454

15.00

15.08

i8.12

-16.18

15.24

15.30

15.38

in der Festhalle

12.45

1245

Gesamichor der Frauen- und Tichierchdre
Leitung: Thomas Beidinger .

a) Sonne leuchte rrvir ing Rerz hinein Heif\z Lau
b) Lebenslust Paul Milier

Gesamtchor der Mimerchire :

Leitung: Hane-Jirg Jetzer und Werner Mitler

8) Dia Gedanken sind frel W. Rein
b} Zum Becher greift A. Jacot

15.42

in der Festhalls

18.00



